
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 1094-2020-541204 

uzavřené 13. 11. 2020 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

I.  

Strany dodatku 

1. Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj. Pobočka Semily 

Adresa: Bítouchovská 1, 513 01 Semily 

      

       

      zastoupený:  Ing. Dášou Zemanovou, vedoucí Pobočky 
Semily 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dáša Zemanová, vedoucí Pobočky 
Semily 

      v technických záležitostech oprávněn jednat: Jiří Hořák, rada Pobočky Semily 
      Tel.:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
      E-mail:  j.horak2@pucr.cz 
      ID DS:  z49per3 
      Bankovní spojení:  ČNB   
      Číslo účtu:  3723001/0710 
      IČ:  01312774                                                                  
      DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

2. Zhotovitel: 

Jméno:      Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo:                                                            Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Zápis v obchodním (živnostenském) rejstříku ŽÚ/3/95/P-450 

Zastoupený:                                                         Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing. Jaroslav Jakoubek 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    xxxxxxxxxxxxxxxxx odpovědný projektant 
Bankovní spojení:                                                MONETA Money Bank, a. s. 

Číslo účtu:                                                           341302664/0600 

IČO/DIČ:                                                               64255611/CZ64255611 

Tel / fax:      xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

E-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

ID DS:       gv6y8j4 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 

oddíl C vložka 8321. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 



uzavírají 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1094-2020-541204 ze dne 13. 11. 2020 uzavřené mezi 

objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé. 

 

II.  

Předmět dodatku  

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

1) Čl. II - Předmět díla, který zní: 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele autorský dozor při realizaci stavby: 

Název stavby:  

Realizace lokálního biokoridoru LBK 6 v k. ú. Nová Ves nad Popelkou a lokálního biokoridoru 

LBK 6-7 v k. ú. Ohrazenice u Turnova 

Místo stavby: 

Obec Nová Ves nad Popelkou, k. ú. Nová Ves nad Popelkou 

Obec Ohrazenice u Turnova, k. ú. Ohrazenice u Turnova 

Popis stavby: 

• Realizace lokálního biokoridoru LBK 6 v kat. území Nová Ves nad Popelkou, p. p. č. 

4186 

se ruší a nahrazuje zněním následujícím: 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele autorský dozor při realizaci stavby: 

Název stavby:  

Realizace lokálního biokoridoru LBK 11 v k. ú. Nová Ves nad Popelkou a lokálního biokoridoru 

LBK 6-7 v k. ú. Ohrazenice u Turnova 

Místo stavby: 

Obec Nová Ves nad Popelkou, k. ú. Nová Ves nad Popelkou 

Obec Ohrazenice u Turnova, k. ú. Ohrazenice u Turnova 

Popis stavby: 

• Realizace lokálního biokoridoru LBK 11 v kat. území Nová Ves nad Popelkou, p. p. č. 

4186 

 

2)  Čl. VIII – Cena předmět díla, který zní: 

 
Cena bez DPH 

(Kč) 
DPH (Kč) 

Cena včetně DPH 

(Kč) 

A) Výkon autorského dozoru projektanta 

Celkem  16 000,- Kč 3 360,- Kč 19 360,- Kč 

 

se ruší a nahrazuje zněním následujícím: 



 
Cena bez DPH 

(Kč) 
DPH (Kč) 

Cena včetně DPH 

(Kč) 

A) Výkon autorského dozoru projektanta 

LBK 11 v k. ú. Nová Ves nad 

Popelkou 
8 000,-Kč 1 680,- Kč 9 680,- Kč 

LBK 6-7 k. ú. Ohrazenice u 

Turnova 
8 000,-Kč 1 680,- Kč 9 680,- Kč 

Celkem  16 000,- Kč 3 360,- Kč 19 360,- Kč 

 

III. 

Zvláštní ustanovení 

Tímto dodatkem dochází k opravě v názvu lokálního biokoridoru, který byl ve smlouvě chybně 

identifikován. Dále dochází vyčíslení cen jednotlivých částí plnění díla, které nebyly ve 

smlouvě uvedeny. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1094-2020-541204 zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 

jednom stejnopise vzájemně podepsaném statutárními zástupci. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

V Semilech 26. 01. 2021     Ve Vysokém Mýtě 26. 01. 2021 

 

 

 

…………………………………….      ……………………………… 

Ing. Dáša Zemanová,      Ing. Jaroslav Jakoubek,  

 

 


